Sūillūs, a, um, diminutivum est à suinus deductum, ejusdem tamen cum illo significationis. § vīcēs. GAL. De pourceau, ou de truye. ITAL. Di porco. GERM. Der seirlen/ schroeinen. HISP. Cosa de puerco. ANGL. Of an hog or swine. § Plin. lib. 8. cap. 52. At in Arabia suillum genus non vivit in ullo genere. Ibid. cap. 1. Suilli pecoris admissura à Favonio ad æquinoctium vernum ætatis octavo mense. Livius 2. bell. Punic. Ex suillo, ovillo, caprino grege. Plaut. Menach. sc. 3. a. 1. Suillam, glan- dium, pemam.

Sūlē, is, Septum in quo nutruntur porci. § ὕστεροι. GAL. L'estable où couchent les truyes ou porceaux. ITAL. Stalla da porci. GERM. Ein seirlast. HISP. Caburda de los puercos. ANGL. Afroine stie. § Différuntque ab hara, quod eo nomine significetur scropharum cubile, cui singulæ scrophæ separatim cum suis suculis includuntur. Col. lib. 7. c. 9. Diligens autem porculari frequenter suile converrat, & sèpius haras.

Sūatim, Ad similitudinem suis, inquit Nonius, § ὕστεροι. GAL. En façon de porceaux. ITAL. A foggia de porci. GERM. Wie ein saro. En ma- nera de puercos. ANGL. Lyk a hor swine. § Nigidius Comment. Gram- mat. Sunt etiam assimilanter dicta hæc, canatim, suatim, bovatim, quæ ab animalibus sumuntur.

Sus, Sa, sum, veteribus pro suis, a, um, etiam pro is; à qui: ut δέ, οὐ, οὐ, ex δέ pro suis & ipse; unde so, suo; sa, sua; so, suos.

Sūsa, orum, συσσιν Ptolemæo, Vrbs nobilissima, inter Persidem, & Babi- loniam sita, Persarum olim regia, à Dario Histaspis (si Plinio cre- dimus) aut (ut Straboni placet) à Tithono Memnonis patre con- dita, trans Choaspem fluvium, à cuius urbis nomine circunjecta regio dicta est Susiana. In hac urbe fuit nobilis illa Cyri regia, can- dido varioque marmore, columnis aureis, magnaque gemmarum copia exornata, cœli in lacunatis habens simulacrum, stellis mi- canicibus insignitum. Est autem hoc nomen pluralis tantum nume- ri, & neutri generis. Propert. lib. 2.

Non tot Achæmenius armantur Susa sagittis.

Lucan.

Non tot Achæmenius deducunt Medica Susis

Agmina.

Dicta autem putantur Susa à liliorum copia, quæ illorum lingua Susa dicuntur.

Sūsiānā, συσσιν Stephano, Asia regio, Persicæ ditionis, quæ à Septen- triione terminatur Assyria, ab Occasu Babiloniae adjacet, ab Oriente haber Persidem, à Meridie partem Persici sinus. Dicta Susiana à Susis urbe nobilissima, Persarum regia, & totius regionis capite. Latio- rem ejus descriptionem pete ex Ptolomæo lib. 6. c. 3.

Sūsinūm, συσσιν, Oleum, sive unguentum ex liliis confectum, quæ Phrygium lingua, Susa, συσσιν, appellantur, Plin. lib. 13. cap. 1. E malis quoque cotoneis & struthieis fit oleum, ut dicimus, melimum. Susi- num tenuissimum omnium est: constat ex liliis, galbano, calamo, &c. Ideo & Lirinum appellatur, λιρίνιον. Græci enim λιρίνιον appellant, quæ nos unius literæ immutatione Lilia dicimus. Plin. lib. 21. c. 5. Lilium rosæ nobilitate proximum est, & quadam cognatione un- guenti oleisque, quod Lirinon appellatur.

Sūsclo, is, ivi, ite, verbum antiquum est, Scio, sive cognosco. § γνῶν- ίαδήσθ, ισπο. § Plaut. in Menach. sc. 4. a. 2. Echo Mellenio accede- hic. Mess. quid negotij est? fusciri Quid eo opus est? An pro Sub- cieri & vocari.

Sūscipio, is, Recipio, subeo, § ἔρχομαι ḡaná. magazinou, ἀναγραφω, ἔρχομαι. GAL. Enreprendre, prendre, recevoir. IT AL. Prendere, piglia- re, ricevere. GERM. Auf sich nemmen. HISP. Tomar, recibir. ANGL. To in- treprire, tak, or receive. § Cic. lib. 1. de fin. Sed ut omittam pericula, labores, dolorem, etiam quem optimus quisque pro patria & pro suis suscipit, ut non modò nullam capret, sed etiam prætereat omnes voluptates: dolores denique quos quis suscipere malit, quam de- serere ullam officij partem. Idem pro Cuentio. Neque mihi quic- quam oneris suscepit, quum ista dixi, quo minus honestè hanc cat- sam & liberè possem defendere. Ovid. Eleg. ult. lib. 3. Trist.

Suscipio, exceptu ecquid mea carmina (tuenda)

Item, suscipere mortem præstantissimo animo. Quintil. Terent. Her. Cum puella anum suscepisse inimicitias non pudet? Suscipere vo- ta Deo pro re aliqua, vel pro aliquo. Plaut. Amph. Imperator utrin- que hinc atque illinc Iovi vota suscipere. Sic & Liv. lib. 1. bell. Pnu. Plinius

Plinius & alij. ¶ Personam viri boni suscipere, id est, simulare. Cic. pro Ciuens. Irridebatur hæc illius reconciliatio, & persona viri boni suscepta. ¶ In civitatem suscipi, Civem fieri & inter cives numerati, aut civitate donari. Idem 2. de Leg. ¶ Suscipere poenam, id est, puniri. Idem pro lege Mani. ¶ Suscipere liberos, est gignere. ¶ הַלְוִי הַלְוִי הַלְוִי. ἀναποτέλεσθαι. ¶ Plaut. Qui geminos ex ancilla suscepit liberos. Cic. 5. Verr. Suscepertas enim liberos non solum tibi, sed etiam pattiæ. Tacit. lib. 2. Ducere uxorem, suscipere liberos, ne clarissima familia extingueretur. ¶ Suscipi in lucem, pro nasci. Cic. de Arusp. resp. Eodem tempore & suscipimus in lucem, & hoc cælesti spiritu agimur. ¶ Accipitur item suscipere pro eo quod est sermonem excipere, & in vicem respondendi succedere. ¶ תָּנָא בָּנָה. וְתָאָרֶב. ¶ Virg. lib. 6. Aeneid.

Suscipit Anchises, atque ordine singula pandit.

Suscipit a, um participium, Coceptus, inchoatus. ¶ נְקַלֵּת nilkâth, διδύ-
μη θ., αγριληθηθ. GAL. Recen, entrepris, pris. ITAL. Pigliato,
accettato. GERM. Auf sich genommen. HISP. Tomado, recibido. ANGL.
An enterprise. ¶ Cicer. pro Quintio, Transigere suscep-
tum negotium. Virg. lib. 4. Aeneid.

Saltem siqua mihi de te suscepta fuisset

Ante fugam soboles.

Plaut. Amph. Alter eorum, qui nostro est susceptus semine.